administratives particulars i als instruments tècnics, documents contractuals que 
acompanyen al present contracte que accepten expressament amb la signatura del mateix, 
i d’acord amb les instruccions que doni l’Administració al contractista per a la seva 
interpretació. 

Segona.- El preu del contracte és d’import 1.874.720,81 euros, IVA inclòs, (UN MILIÓ 
VUIT-CENTS SETANTA-QUATRE MIL SET-CENTS VINT EUROS AMB VUITANTA-UN 
CÈNTIMS) dels quals 1.549.356,04 euros (UN MILIÓ CINC-CENTS QUARANTA-NOU MIL 
TRES-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS) corresponen a la base i 
325.364,77 euros (TRES-CENTS VINT-I-CINC MIL TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE 
EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS) al 21% d’IVA. 

El preu del contracte inclou les millores següents: 
MILLORA 1. Ampliació del termini de garantia de les obres: 7 anys addicionals. 
MILLORA 2. Reportatge fotogràfic i “time lapse” de l’evolució de les obres.